2020 年 11 月 25 日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

オンラインセミナー「Niigata の食 in アフリカ!?」のご案内

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）は、

オンラインセミナー「Niigata の食 in アフリカ!?」を下記の通り開催いたします。

 このセミナーでは、アフリカにおける日系コンサルティングの第一人者である Asia

Africa Investment & Consulting 社の講師を招き、食料・飲料を中心としたアフリカでの

販路開拓の可能性についてオンラインで講演いただきます。また、セミナー終了後に講師

との個別相談会を実施いたします。

 両行は、今後も海外ビジネスに取り組むお客さまを積極的に支援し、新潟県経済の持続

的な成長・活性化に貢献してまいります。

記

オンラインセミナー「Niigata の食 in アフリカ」概要

日    時

2020 年 12 月 10 日（木)

・セミナー  15:00～16:00

・個別相談会 16:15～16:45／17:00～17:30

開催方法 オンライン形式

主  催 株式会社 第四銀行、株式会社 北越銀行

内    容

１．セミナー（15:00～15:50）

【テーマ】アフリカにおける販路開拓の可能性

【講 師】Asia Africa Investment & Consulting

・代表パートナー 椿 進 氏

      ・コンサルタント 星野 千秋 氏

質疑応答（15:50～16:00)

２．個別相談会（16:15～16:45／17:00～17:30）

参 加 費 無料

申込方法

ご案内チラシにある申込書より FAX にてお申し込みください。

※お申し込みにはメールアドレスが必須となります。

ご登録いただいたメールアドレスへ視聴用 URL をお送りいたします。

申込締切 2020 年 12 月 8日（火）

以 上

     【本件に関するお問い合わせ先】

 第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

 北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434